2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОЛЫНКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «12 » апреля  2023 года                                                                      № _____
	О признании утратившими силу решений Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области:
          - от 19 августа 2009 года № 51.2 «Об утверждения положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;

          - от 30 марта 2015 года № 63.4 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».
          2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской
области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

______________________ О.П. Шаченкова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
________________________ Н.П. Козырева